

Axellerators ApS

Trankær Mosevej 190, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 35 41 32 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2026.

Nicolai Jacques Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Axellators ApS
Trankær Mosevej 190
8310 Tranbjerg J

Telefon: 22 51 88 89

CVR-nr.: 35 41 32 78

Hjemsted: Tranbjerg J

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolai Jacques Sørensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Arbejders Landsbank

Dattervirksomhed

Group Diversity Lab ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -18.163 kr. mod -21.553 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.653 kr. mod 54.042 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-18.163	-21.553
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	67.536	97.274
Andre finansielle indtægter	486	1.073
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.496</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	47.363	76.794
Skat af årets resultat	<u>15.290</u>	<u>-22.752</u>
Årets resultat	<u>62.653</u>	<u>54.042</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.536	97.274
Udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.883</u>	<u>-178.232</u>
Disponeret i alt	<u>62.653</u>	<u>54.042</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	207.016	139.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	207.016	139.480
Anlægsaktiver i alt	207.016	139.480
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	36.390	8.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.900	0
Andre tilgodehavender	2.385	1.510
Tilgodehavender i alt	59.675	9.510
Likvide beholdninger	236.174	344.640
Omsætningsaktiver i alt	295.849	354.150
Aktiver i alt	502.865	493.630

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	167.016	99.480
Overført resultat	141.598	146.481
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Egenkapital i alt	<u>358.614</u>	<u>430.961</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	118.201	36.669
Anden gæld	26.050	26.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	144.251	62.669
Gældsforpligtelser i alt	<u>144.251</u>	<u>62.669</u>
Passiver i alt	<u>502.865</u>	<u>493.630</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.206	324.713	0	376.919
Resultatandel	0	97.274	-178.232	135.000	54.042
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	99.480	146.481	135.000	430.961
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	67.536	-4.883	0	62.653
	50.000	167.016	141.598	0	358.614

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>2.496</u>	<u>0</u>
	<u>2.496</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.
